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Hösten 2011

Manus: Dag Norgård  Regi: Petter Heldt
Skådespelare: Malin Svarfvar, Henrik Danielsson, 
Lasse Carlsson och Sonja Lund. Produktion: Teater Halland AB

Genom interaktion med publiken fungerar föreställningen 
för såväl yngre som äldre barn. Skådespelarna agerar utifrån 
barnens ålder.

Spelperiod	 2011 - 2012
Spelplats	 Teater Halland
Pris	 100 kr/elev inkl. buss, exklusive subventioner.

Ett helhetskoncept runt föreställningen innebär att du kan 
välja mellan församtal, föreställning, tre sorters workshops.

Bokning	 Cecilia Ahlstedt, Tel 070-208 89 51
	 cecilia.ahlstedt@teaterhalland.se

Teater Hallands uppsättning av

Historien om

PINOCCHIO
Pinocchio bygger på den ursprungliga sagan 
från slutet av 1800-talet av italienaren Carlo 
Collodi. Det är en klassisk saga, men lika 
aktuell idag. Om kärlek och beroende mel-
lan barn och förälder, men också om vikten 
av att få göra sina egna misstag. Och att få 
vara som man är. Här finns katten och räven 
som vill ont och här finns Benjamin Syrsa och 
den goda fen som tillsammans med sagans 
alla fantastiska figurer kantar Pinocchios väg 
genom livet. 

Vi välkomnar alla halländska barn till en 
härlig och sprakande föreställning med 
teaterns alla möjligheter till magi och 
äventyr. Teman som tas upp är kärlek och 
beroende mellan barn och förälder, om 
vikten att få göra sina egna misstag och att 
få våra som man är.

Berättelsen....
Gepetto är en stackars fattiglapp. Han går 
till sin vän Mäster Snickare för att be om ett 
trästycke. Får han bara det kan han göra sig 
en trädocka som kan dansa, fäkta och slå 
kullerbyttor och med den ge sig ut i världen 
och tjäna sitt levebröd! Men det är inget 
vanligt stycke trä han får fatt i. Så fort Gepetto 
är klar med ögonen börjar de stirra på honom 
och så fort munnen är färdig gapskrattar den 
högt.

Gepetto ger dockan namnet Pinocchio. Jag 
klarar mig själv, tänker Pinocchio och glad 
och busig rymmer han från sin pappa. Men 
världen där ute är inte som han tror och det 
är många farofyllda äventyr och lärdomar att 
göra. Pinocchio måste lära sig hur det går till 
här i världen. 
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